
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/200 Bor - dálnice D5, SO 120“ 

 

Stránka 1 z 4 

     

 
 
 
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO - stavební práce 
" II/200 Bor - dálnice D5, SO 120" 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

číslo tohoto dodatku objednatele:  8510001222 

číslo tohoto dodatku zhotovitele:   

číslo smlouvy objednatele :              8500009260 

číslo smlouvy zhotovitele:   856/TB/VK/2024/2  

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 
a odst. 6 ZZVZ.   

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel : 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 

e-mail:     

datová schránka:  qbep485 

telefon:  

kontaktní osoba ve věcech technických: 
 

dále jen „objednatel“ 

 

1.2. Zhotovitel: 

STRABAG SIS a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 24650 vedenou u Městského soudu v Praze 

sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

zastoupená na základě plné moci: Zdeněk Nový, technický vedoucí provozní jednotky 

    Ing. Petra Baranovič, ekonomická vedoucí provozní jednotky 

IČO:    45359041 

DIČ:    CZ45359041  

telefon:     

e-mail:     

datová schránka: 5k5equ5 

kontaktní osoba ve věcech technických: Zdeněk Nový, technický vedoucí provozní jednotky 

tel.: , e-mail:  

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Parková ul. 1205/11, 326 00 Plzeň 

dále jen „zhotovitel“ 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 29.08.2024 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: „II/200 Bor - dálnice D5, SO 120“ (dále jen „SOD“). 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/200 Bor - dálnice D5, SO 120“ 

 

Stránka 2 z 4 

S účinností ke dni 12.09.2024 došlo ke změně obchodní firmy společnosti STRABAG Silnice a.s. 

na STRABAG SIS a.s., IČO: 453 59 041. 

III. Změna SOD 

3.1. Plánovaná oprava povodní strany propustku byla před zahájením prací vyhodnocena jako 
neúčelná z důvodu většího poškození a bude realizována samostatně, stavební práce 
na propustku byly vyjmuty ze zakázky (méněpráce). Po geodetickém zaměření byl zjištěn 
menší rozsah ploch obrusné, ložní a podkladní asfaltové vrstvy, to vedlo ke vzniku 
méněprací. Na žádost objednatele bylo doplněno VDZ, SDZ a utěsnění dilatačních spár 
(vícepráce). Z důvodu přizpůsobení nivelety již realizovaných chodníků a cyklostezky došlo 
ke změně tloušťky frézování a ke vzniku méněprací a víceprací, které nebylo možné 
předvídat. Změny jsou popsány ve změnovém listu, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 
S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 
dohodly na tomto dodatku. 

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 

(změnovým listem) vč. rozpočtu zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 120 
KOMUNIKACE Silnice II/200 (obec Čečkovice). Změnový list vč. rozpočtu, oznámení o 
změně obchodní firmy a plná moc tvoří přílohy tohoto dodatku. 

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě:     189 120, 34 Kč bez DPH 

b) méněpracím v celkové hodnotě:   253 972, 98 Kč bez DPH 

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. SOD 

bez DPH:  2 878 474,68  Kč 

se tímto dodatkem snižuje o částku - 64 852,64 Kč bez DPH. 

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  2 813 622, 04 Kč 

 

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních 
údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické 
tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli 
proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v 
souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/200 Bor - dálnice D5, SO 120“ 

 

Stránka 3 z 4 

současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou 
uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a 
nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 
účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení 
účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve 
stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů 
třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 
předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve 
smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních 
údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu 
práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního 
tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním 
právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního 
právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně 
označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním 
znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu 
s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel. 

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. 
nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn objednatelem 
nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/200 Bor - dálnice D5, SO 120“ 

 

Stránka 4 z 4 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:  

 může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 
dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli  
(e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 
dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný dodatek zašle 
elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však 
musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím 
poštovní přepravy na adresu sídla objednatele. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- Příloha č. 1 – změnový list č.1 vč. rozpočtu 

- Příloha č. 2 – Oznámení změny obchodní firmy 

- Příloha č. 3 –Plná moc Zdeněk Nový a Ing. Petra Baranovič 

 

objednatel :                 zhotovitel: 

 

 

 

___________________________          _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.        STRABAG SIS, a.s. 

Ing. Miroslav Doležal             Zdeněk Nový  
generální ředitel             technický vedoucí provozní jednotky 

podepsáno elektronicky             zmocněn  
                                                                                             podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
                                                                                              _____________________ 

                                                                                              STRABAG SIS, a.s. 

                                                                                              Ing. Petra Baranovič 

                                                                                              ekonomická vedoucí provozní jednotky 

                                                                                              zmocněna 

                                                                                              podepsáno elektronicky 

 

 
Návrh dodatku vyhotovila:  dne 01.11.2024 



Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

Tr
em

ín

TDS: 

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel:  

Přílohy
Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č. 1

Projektant: 

Objednatel: 

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Celková hodnota změny bez DPH
-253 972,98 Kč

189 120,34 Kč
-64 852,64 Kč

Zm
ěn

y 

Koeficient "K" dle SOD  0,63

Popis změny:
Méněpráce: 
SO 120 - Plánovaná oprava povodní strany propustku byla před zahájením prací vyhodnocena jako neúčelná z důvodu většího poškození silničního propustku, 
než předpokládala PD. Na základě rozhodnutí investora byly stavební práce vyjmuty ze zakázky. Na komplexní opravu propustku bude zpracována projektová 
dokumentace a oprava bude realizována samostatně změna dle odst. 4.
Po dokončení pokládky asfaltobetonového souvrství a následného geodetického zaměření stavby byl zjištěn menší rozsah opravy obrusné, ložní a podkladní 
asfaltové vrstvy než bylo předpokládáno v PD změna dle odst. 4.
Vícepráce a méněpráce:
SO 120 - Z důvodu přizpůsobení nivelety chodníků a cyklostezky, které byly dokončeny před začátkem opravy silnice II/200, došlo ke změně tloušťky frézování - 
změna dle odst. 6
Vícepráce:
Na žádost objednatele bylo doplněno VDZ a SDZ v intravilánu obce Čečkovice a utěsnění dilatačních spár- změna dle odst. 4.

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě Objednatel

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH  

3 404 482,67 Kč

2 813 622,04 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH 

podle  § 222 odst. 4  a odst. 6 zák. 134/2016

Způsob projekčního 
řešení změny:

zápis do SD (deníku změn), geodetické zaměření

Cena díla bez DPH (dle SOD) 2 878 474,68 Kč

Výše DPH -13 619,05 Kč

náklady na změnu vč. DPH -78 471,69 Kč

Jedná se o změnu:

TDS: Jan Kuvík

Projektant: Boula IPK s.r.o.

2 878 474,68 Kč

Předmět díla: II/200 Bor - dálnice D5, SO 120

Objekt: SO 120 KOMUNIKACE Silnice II/200 (obec Čečkovice)

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň

-64 852,64 Kč

Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.(nově STRABAG SIS a.s.)



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně rozdíl množství

cena/ měr. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           
Kč 

celk.cena po 

změně       Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 113154433

 Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 
na dopravní prostředek plochy přes 10 000 m2 bez 
překážek v trase pruhu šířky do 2 m, tloušťky vrstvy 50 
mm

m2 634,034 613,645 -20,389 33,04 20 948,48 20 274,83 -673,65

2  113154234R

Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením 
na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 
bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 
tloušťky vrstvy 60 mm

m2 794,868 787,000 -7,868 33,04 26 262,44 26 002,48 -259,96

3 113154334R

Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením 
na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 
m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 
tloušťky vrstvy 70 mm

m2 2 649,560 2564,355 -85,205 33,04 87 541,46 84 726,29 -2 815,17

6 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v 
zářezech mimo skalních se zhutněním m2 12,000 0,000 -12,000 154,44 1 853,28 0,00 -1 853,28

7 317321118  Římsy ze železového betonu C 30/37 m3 1,080 0,000 -1,080 10 111,26 10 920,16 0,00 -10 920,16

8 317353111
 Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru 
přímých, zalomených nebo jinak zakřivených zřízení m2 4,620 0,000 -4,620 1 069,21 4 939,75 0,00 -4 939,75

9 317353112

Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru 
přímých, zalomených nebo jinak zakřivených 
odstranění

m2 4,620 0,000 -4,620 267,30 1 234,93 0,00 -1 234,93

10 317361016
Výztuž říms opěrných zdí a valů z oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500

t 0,216 0,000 -0,216 65 228,19 14 089,29 0,00 -14 089,29

11 465511412

 Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná 
nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot na 
sucho, s vyplněním spár a s vyspárováním 
cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 250 mm

m2 12,000 0,000 -12,000 3 344,08 40 128,96 0,00 -40 128,96

12 565146111

 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 
kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění 
tl. 60 mm

m2 794,868 787,000 -7,868 254,22 202 071,34 200 071,14 -2 000,20

13 572531121R
Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou 
sanační hmotou  ošetření trhlin šířky do 20 mm m2 794,868 787,000 -7,868 75,400 59 933,05 59 339,80 -593,25

14 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 
kg/m2

m2 794,868 787,000 -7,868 31,40 24 958,86 24 711,80 -247,06

15 573231106
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze 
silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2 m2 3 373,034 3203,000 -170,034 11,78 39 734,34 37 731,34 -2 003,00

16 573231107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze 
silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2 m2 3 283,594 3178,000 -105,594 14,77 48 498,68 46 939,06 -1 559,62

17 577144141

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm m2 3 373,034 3203,000 -170,034 298,54 1 006 985,57 956 223,62 -50 761,95

18 577145142

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 
rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 3 283,594 3178,000 -105,594 250,13 821 325,37 794 913,14 -26 412,23

19  911121111
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového 
podkladu

m 8,000 0,000 -8,000 730,62 5 844,96 0,00 -5 844,96

20 55391530 zábradelní svodidlo bez výplně zádržnost H2 m 8,000 0,000 -8,000 1 533,14 12 265,12 0,00 -12 265,12

21 915211111
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící 
čára šířky 125 mm souvislá bílá základní m 841,000 837,000 -4,000 33,70 28 341,70 28 206,90 -134,80

26 919721221
Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze 
skelných vláken m2 794,868 787,000 -7,868 111,67 88 762,91 87 884,29 -878,62

29 938902422

 Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu 
nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek 
nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 
m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 25 do 
50% průměru propustku přes 500 do 1000 mm

m 12,000 0,000 -12,000 617,760 7 413,12 0,00 -7 413,12

30 938908411

 Čištění vozovek splachováním vodou povrchu 
podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo 
dlážděného

m2 2 649,560 2564,355 -85,205 1,01 2 676,06 2 590,00 -86,06

31 938909331

 Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého 
nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 
m nebo naložením na dopravní prostředek ručně 
povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo 
živičného

m2 3 283,594 3178,000 -105,594 4,13 13 561,24 13 125,14 -436,10

32 985121121
 Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a 
podlah vodou pod tlakem do 300 barů m2 10,500 0,000 -10,500 308,88 3 243,24 0,00 -3 243,24

33 985311114
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 
bázi ručně stěn, tloušťky přes 30 do 40 mm m2 10,500 0,000 -10,500 5 105,78 53 610,69 0,00 -53 610,69

34 985312111
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, 
tloušťky do 2 mm m2 10,500 0,000 -10,500 390,04 4 095,42 0,00 -4 095,42

35 985323111
 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi, tloušťky 1 mm M2 10,500 0,000 -10,500 521,18 5 472,39 0,00 -5 472,39

-253 972,98Rozdíl oproti SoD méněpráce celkem Kč:

Rozpočet ke změnovému listu č. 1
Název díla:  

II/200 Bor - dálnice D5, SO 120

MÉNĚPRÁCE

objekt SO 120 KOMUNIKACE Silnice II/200 (obec Čečkovice)



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně rozdíl množství

cena/ měr. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           
Kč 

celk.cena po 

změně       Kč
rozdíl celk. ceny                  

Kč

24 915611111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z 
nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

m 970,00000 1 040,00 70,000 2,38 2 308,60 2 475,20 166,60

25 919122121

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo 
živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod 
zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm

m 105,000 557,00 452,000 50,61 5 314,05 28 189,77 22 875,72

27 919731121
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části 
komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm

m 105,000 557,000 452,000 92,66 9 729,30 51 611,62 41 882,32

28 919735114
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 
200 mm

m 105,000 557,000 452,000 20,66 2 169,30 11 507,62 9 338,32

36 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 662,153 812,350 150,197 30,03 19 884,45 24 394,87 4 510,42

37 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km t 4 942,562 5 993,941 1 051,379 2,01 9 934,55 12 047,82 2 113,27

80 886,65

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

koeficient "K" 

dle SOD

jednotková 
cena upravená 

dle SOD Kč
celková cena v Kč

1 113154551 Frézování živičného krytu tl do 30 mm pl přes 2000 do 10000 m2 m2 0,63 28,04 89 095,23

2 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 
sloupek nebo konzolu

kus 0,63 175,14 875,70

3 40445611 značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm kus 0,63 413,91 2 069,55

4 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým 
základem a patkou D 60 mm

kus 0,63 661,50 3 307,50

5 40445235 sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m kus 0,63 1 026,90 5 134,50

6 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus 0,63 405,09 2 025,45

7 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 0,63 63,63 318,15

8 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 0,63 15,56 77,81

9 915211112
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 
mm souvislá bílá retroreflexní

m 0,63 31,19 2 307,69

10 915231112
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, 
šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní

m2 0,63 279,09 2 790,90

11 915621111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z 
nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

m2 0,63 23,12 231,21

108 233,69

189 120,34

-64 852,64

5,00

5,00

643,00

objekt SO 120 KOMUNIKACE Silnice II/200 (obec Čečkovice)

5,00

jednotková cena dle URS v Kč

278,00

5,00

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

657,00

1 050,00

1 630,00

49,50

objekt SO 120 KOMUNIKACE Silnice II/200 (obec Čečkovice)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

5,00

74,00

10,00

10,00

24,70

443,00

Rozdíl oproti SoD vícepráce celkem Kč:

36,70

množství

3 178,00

5,00

44,50

101,00

5,00



STRABAG SIS a.s.
Kačírkova 982/4 Tel. IČ: 45359041
158 00 Praha 5/Česká republika Fax. DIČ: CZ45359041

Bankovní spojení: ČSOB,  č.ú. 117012443/0300

STRABAG SIS a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5.  Spisová značka: B 24650 vedená u Mětského soudu v Praze

STRABAG SIS a.s
Vedení společnosti
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

STRABAG Silnice a.s., IČO: 453 59 041, se sídlem Kačírkova 982/4, Praha 5,
Jinonice, PSČ: 158 00 / Oznámení o změně obchodní firmy a novém složení
představenstva

Vážené dámy, vážení pánové,

dovolujeme si Vám oznámit, že s účinností ke dni 12. 9. 2024 došlo ke změně obchodní firmy
společnosti STRABAG Silnice a.s. na STRABAG SIS a.s., IČO: 453 59 041 (dále jen
„Společnost“). Tuto změnu dokládáme výpisem z obchodního rejstříku Společnosti ze dne
12. 9. 2024. Ostatní identifikační údaje Společnosti zůstávají beze změny.

Současně byli do obchodního rejstříku zapsáni noví členové představenstva Společnosti.  Nové
složení představenstva Společnosti zapsaného v obchodním rejstříku je s účinností od 2.9.2024
následující:

Ing. Petr Popsimov, předseda představenstva
Ing. Lukáš Přibyl, člen představenstva
Ing. Pavel Klas, člen představenstva
Ing. Karel Klofáč, člen představenstva

S pozdravem

STRABAG SIS a.s.

Ing. Petr Popsimov Ing. Lukáš Přibyl
předseda představenstva člen představenstva

Přílohy:
Výpis z obchodního rejstříku společnosti STRABAG SIS a.s. ze dne 12. 9. 2024.

V Praze, dne 16. 9. 2024



STRABAG SIS a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice
158 00 Praha 5

PLNÁ MOC
STRABAG SIS a.s.
IČO: 45359041
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24650
zastoupená: Ing. Pavlem Klasem, členem představenstva

Ing. Lukášem Přibylem, členem představenstva

(dále jen „Zmocnitel“)
zmocňuje

Milana Krbce, - technického vedoucího provozní jednotky
(dále jen „TGL“),
Bc. Alenu Červenou, ekonomickou vedoucí provozní jednotky
(dále jen „KGL“),
Dušana Klabačku, - technického vedoucího provozní jednotky
(dále jen „TGL“),
Ing. Jitku Růžičkovou, - ekonomickou vedoucí
provozní jednotky (dále jen „KGL“),
Zdeňka Nového, - technického vedoucího provozní jednotky (dále jen
„TGL“),
Ing. Petru Baranovič, ekonomickou vedoucí
provozní jednotky (dále jen „KGL“),
Luboše Mengra, - technického vedoucího provozní
jednotky (dále jen „TGL“),
Ing. Jitku Tesařovou, - ekonomickou vedoucí provozní
jednotky (dále jen „KGL“),
Bc. Pavla Lišku, - technického vedoucího provozní jednotky (dále
jen „TGL“),
Ing. Lenku Kratochvílovou, - ekonomickou vedoucí provozní
jednotky (dále jen „KGL“),
Jana Bíbu, - vedoucího obchodně technického úseku oblasti
(dále jen „BR-OTÚ“),

(dále každý samostatně jen „Zmocněnec“ nebo dva a více společně jen „Zmocněnci“)

k zastupování Zmocnitele z titulu svého pracovního zařazení při všech jednáních spojených s účastí Zmocnitele
v zadávacích řízeních, zadávaných zejména podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, s předpokládanou hodnotou do 25 mil. Kč bez DPH (slovy: dvacetpětmiliónůkorunčeských).

Zmocněnci jsou za Zmocnitele oprávněni zejména podávat a podepisovat nabídky a žádosti
o účast a všechny dokumenty, které tvoří součást nabídek a/nebo žádostí o účast, podávat námitky proti úkonům
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy se zadavatelem, uplatňovat nároky ze
smluv uzavřených se zadavatelem a potvrzovat plnění z těchto smluv.

Dále jsou Zmocněnci oprávněni zastupovat Zmocnitele při všech jednáních s fyzickými a právnickými osobami, případně
s dalšími orgány a organizacemi, pokud to bezprostředně vyžaduje výkon jejich činnosti, včetně projednání
a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání v obchodních věcech, pokud hodnota
jednotlivého úkonu nepřesáhne 25 mil. Kč bez DPH (slovy: dvacetpětmiliónůkorunčeských).

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně, a to buď v kombinaci TGL a KGL, anebo v kombinaci KGL a
BR-OTÚ.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31. 12. 2024.

V Praze dne dle elektronického podpisu.

STRABAG SIS a.s.

______________________ ______________________
Ing. Pavel Klas Ing. Lukáš Přibyl
člen představenstva člen představenstva

Podepsal Ing. Pavel Klas
DN: cn=Ing. Pavel Klas, c=CZ, 
email=pavel.klas@strabag.com
Datum: 2024.10.02 08:00:05 
+02'00'

Ing. Pavel 
Klas

Ing. Lukáš Přibyl
02.10.2024


		2024-11-05T09:13:32+0100
	Hana Spisarová


		2024-11-05T13:11:31+0100
	Zdeněk Nový


		2024-11-05T14:25:22+0100
	Ing. Petra Baranovič


		2024-11-06T10:44:34+0000
	Not specified




